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شاه بیت

خبر

صنعت ۱۵ تریلیون دلاری گردشگری!
به گفته  رئیس شورای جهانی سفر و گردشگری )WTTC( ارزش صنعت گردشگری در 
خ رشد این صنعت   طول دهه  پیش رو به حدود ۱۵ تریلیون دلار خواهد رسید. این یعنی نر
گزارش نمافرپلاس،  خ رشد تولید ناخالص داخلی در جهان خواهد بود.به  دو برابر نر
کنون تأثیر بسزایی بر اشتغالزایی داشته و طبق آمار، ۳۴۸ میلیون  صنعت گردشگری هم ا
نفر را در سراسر جهان را مشغول به کارکرده است. رئیس شورای جهانی سفر و گردشگری 
کید بر اهمیت جهانی این صنعت، خاطرنشان کرد که صنعت گردشگری از هر  نیز با تأ
کند و از هر ۱۰ دلار رشد اقتصادی در جهان،  ۱۰ شغل در جهان از یك شغل پشتیبانی می 
 یك دلار را این صنعت تولید کرده است. شورای جهانی سفر و گردشگری همچنین امارات 
را به عنوان الگویی موفق درزمینه  استفاده از گردشگری برای دستیابی به توسعه  پایدار 
کند این کشور با درک درست از مزایای اقتصادی نهفته  معرفی کرد. این شورا اذعان می 

در گردشگری توانسته اقتصادی پویا را شکل دهد.
    

 تفاهمنامه همکاری ایران و روسیه
برای توسعه صنایع خلاق

مسعود حسنلو، دبیر ستاد توسعه فناوری های فرهنگی و نرم معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در حاشیه مجمع بین المللی اقتصادی 
گفت: این نمایشگاه و رویداد  گفت وگو با خبرنگار اسپوتنیک  سن پترزبورگ در 
برای ایجاد زمینه همکاری های بیشتر بین صنایع مختلف ایران و روسیه ظرفیت 
که در ساله های اخیر موردتوجه  دارد. صنایع خلاق هم به عنوان یکی از صنایعی 
کشورهای مختلف قرارگرفته و ظرفیت های زیادی هم ازنظر صنعتی و هم اقتصادی 
کشور  گفت وگوی مشترک ما و  و از آن مهم تر ازنظر فرهنگی دارد، ازاین جهت زمینه 
روسیه در این رویداد بوده است. تفاهمنامه همکاری مشترکی بین مرکز همکاری 
اقتصادی و حقوقی ایران و روسیه برای توسعه زیرساخت های ارتباطی دو کشور که 
کنیم که بتواند بستر ارتباط بین شرکت های ایرانی  در زمینه صنایع خلاق منعقد می 
کشور باشد. ایران به واسطه  و شرکت های روسی و همچنین توافق های دولتی دو 
که دارد، در حوزه فرهنگ همیشه پیشتاز بوده است. حوزه  فرهنگ غنی و عمیقی 
صنایع خلاق حوزه وسیعی است. از انیمیشن، اسباب بازی، بازی ویدئویی، تفریحات 
و پارک ها و سرگرمی، حوزه ، صنایع دستی و گردشگری، همه ذیل حوزه صنایع خلاق 
کسب وکارها  محسوب می شوند. ستاد صنایع خلاق در ایران متمرکز بر توسعه این 
در ایران است و بیشتر ارتباط ما با بخش های تجاری و صنعتی است. این مجمع از 
جهت حضور افراد مؤسس فرصت به شمار می آید. هرچقدر ارتباطات افراد و مدیران 
و صاحب نظران و مسئولان دو کشور در این رویداد بیشتر شود، موجب زمینه سازی 

همکاری های اقتصادی بیشتری می شود.
    

 همکاری ایالات متحده و چین
برای مبارزه با اخبار جعلی

معاون امور دیپلماسی عمومی وزیر امور خارجه ایالات متحده، در آستانه انتخابات 
این کشور اعلام کرد که واشنگتن به همکاری با پکن در راستای مبارزه با نشر اطلاعات 
کاری خارجی امیدوار است. به گزارش زاویه وی اذعان کرد که با توجه  نادرست و دست 
کنی موردحمایت دولت های خارجی،  کمپین های شایعه پرا به پیچیدگی روزافزون 
ج همچنان بسیار محتمل است. علاوه بر این،  ج ومر بروز تلاش هایی برای ایجاد هر
گزارشی که روز پنج شنبه توسط شرکت فناوری »OpenAI« منتشر شد نیز نشان داد که 
کاری نتایج انتخابات  کمپین های نفوذ از محصول این شرکت برای تلاش جهت دست 
که سفارت چین در واشنگتن با  کنند. این در حالی است  ایالات متحده استفاده می 

یافته های این گزارش مخالفت کرد.

گروه فرهنگى
ادامه از صفحه اول

گر هنوز خبری از پول در دنیای واقعی  با همه این ها و ا
نیست، این بازی به صورت تصاعدی افراد بیشتری را به 
کند. یکی از دلایل این موضوع آن است  خود جذب می 
که همستر گزینه هایی به کاربران خود ارائه داده که آن ها 
کنند و  کند دیگران را به این بازی دعوت  را تشویق می 
سکه های بیشتری کسب کنند. بنابراین افرادی که امید 
به ثروتمند شدن از طریق این بازی دوخته اند، از اطرافیان 
کنند به همستر بپیوندند. علاوه بر تبلیغ   خود دعوت می 
کنش های کاربران  چهره به چهره کاربران، موج گسترده وا
در فضای مجازی توجه های زیادی را  به سمت این بازی 

جلب کرده است.
 همستر؛ نه اولين نه آخرين

پیش ازاین رمز ارزهایی مانند »یس کوین«،  »تپ سواپ« و 
کوین« به وجود آمده بودند که سازوکاری شبیه همستر  »نات 
کمبات داشته اند. شباهت های این چهار ارز در استراتژی های 
کاربر و رویکردهای بازاریابی آن ها نهفته است.  جذب 

 همه این ارزها از پلتفرم های اجتماعی محبوبی مانند تلگرام 
برای ایجاد جوامع فعال و مشارکتی استفاده کرده اند. این 
استراتژی به آن ها امکان داده تا به سرعت تعداد زیادی 
کنند و با ارائه بازی ها و پاداش های  کاربران را جذب  از 

تشویقی، تعامل کاربران را افزایش دهند.
کوین )Notcoin( به عنوان یک پدیده جدید در  نات 
دنیای ارزهای دیجیتال، در نوامبر ۲۰۲۳ معرفی شد. این 
ارز دیجیتال به کاربران امکان می دهد تا از طریق بازی در 
کوین را کسب کنند. بازی  پلتفرم تلگرام توکن های نات 
کوین با مکانیزمی ساده به سرعت توانست توجه  نات 

کاربران را به خود جلب کند.
یس کوین )Yescoin( ارز دیجیتالی دیگر است که به کاربران 
امکان می دهد تا با استفاده از حساب کاربری تلگرام خود 
به استخراج این ارز بپردازند. فعالیت رسمی یس کوین از 
کنون  تاریخ ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ )۴ آوریل ۲۰۲۴( آغاز شد. تا
تیم توسعه دهنده هیچ تاریخ مشخصی برای لیست 
شدن این ارز در صرافی ها اعلام نکرده اند، بنابراین هنوز 
کوین تعیین نشده است.تپ سواپ نیز  قیمتی برای یس 
در تاریخ ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ )۸ مارس ۲۰۲۴( راه اندازی شد، 
یک پروژه نوظهور در حوزه امور مالی غیرمتمرکز )دیفای( 
گونه در بستر  است. این پروژه نیز با ارائه یک پلتفرم بازی 
کاربران امکان می دهد تا با ضربه زدن بر روی  تلگرام به 
صفحه نمایش توکن ها را جمع آوری کنند.نکته مهم درباره 
این ارزهای دیجیتال آن است که تنها یکی از آن ها توانست 
وارد صرافی های دیجیتال شود؛ اما دیگر بازی های رمز 
ارزی هنوز به کاربران خود این قابلیت را نداده اند.نکته 
مهم تر آن است که بازی های دیگر که نتواستند یا نخواستند 
کنند، سازوکاری ایجاد  توکن های شان را وارد صرافی ها 
کردند که از طریق آن توکن ها را نه مستقیمابه دلار، بلکه 
کنند. اما برای  ابتدا به ارزهای دیجیتال دیگر تبدیل 
کاربر باید هزینه های سنگین دلاری بپردازد. کار،   این 

کسی هنوز نمی داند همستر هم مثل بسیاری بازی های 
دیگر، دست های خسته از ضربه زدن کاربران خود را در 
گذاشت یا باواسطه های پرهزینه  گردو خواهد  پوست 
دلاری آن ها را به درآمدهای ناچیز خواهد رساند. به نظر 
می رسد بازار این بازی ها که هرازگاهی سروکله شان پیدا 
کاربران سراب ثروتمند شدن می فروشند  می شود و به 
فعلاداغ است؛ همستر اولین نیست و قطعاآخرین هم 

نخواهد بود.
 تاریخچه بلندبالی بلندپروازی

قدیمی ترها حتما»گلد کوئست« را به یاد دارند؛ شبکه ای 
با قول پولدار شدن سرمایه گروه قابل توجهی از مردم را 
که اتهام  کشید. بعدازآن نیز نمونه های مشابهی  بالا 
کلاهبرداری به آن ها نمی چسبید اما سازوکار مشابهی 
داشتند بار دیگر تکرار شد. متولدین دهه هفتاد به قبل 
شاید بیشتر به خاطر داشته باشند روزهایی که »نتورک 
مارکتینگ« یا »بازاریابی شبکه ای« در ایران کاری شبیه 
گروه های  که برای  کرد. فضایی  به این بازی ها را می 
کرد و  مختلف جامعه به خصوص جوانان رویاسازی می 
آن ها را با شعارهای بلندپروازانه از جهان واقعی فاصله 
می داد. وعده می داد که به جای سی سال کار کردن، 6 
ماه یا یک سال دیگر بهترین ماشین رویاهایت را خواهی 
خرید و به عنوان موفق ترین فرد خانواده و اطرافیان 
الگوی دیگران خواهی شد.کمبود فرصت های شغلی، 
ناامید از پیشرفت و البته بلندپروازی باعث شد افراد 
 زیادی در نتورک مارکتینگ شروع به کار کنند؛اما تفاوت

 نتورک مارکتینگ این بود که دستکم فرد به چند ماه یا 
کوشانه دعوت  یکی ،دو سال کار کردن متمادی و سخت 
کار  کوتاهی سخت  کرد بعد از مدت  می شد و ادعا می 

که با تشکیل شبکه ای  کردن به ثروت خواهی رسید؛ چرا
از فروشندگان به صورت مستمر درصدی از فروش افراد 
زیرمجموعه نصیبت خواهد شود و تو از یک سال دیگر 
بدون تلاش خاصی، سرگروه تیمی از فروشنده ها هستی 
که برای تو ثروت می سازند!نکته آن است که در زمان نتورک 
کالایی وجود داشت، فعالیتی وجود داشت  مارکتینگ 
کثریت کسانی که  و تلاشی رقم می خورد؛ اما بااین حال ا
وارد این فضا شدند به اعتراف خود سرمایه های خرد و 
کلان مادی و معنوی خود را از دست دادند و از حضور در 
کنند.  نتورک مارکتینگ به عنوان یک ورشکستگی یاد می 
گرچه آتش تنور بازاریابی شبکه ای کم جان شده اما  حالا ا
هنوز هم ادامه دارد.بعد از همه این ها ارز دیجیتال، برای 
بسیاری از ایرانیان به یک شکست تلخ تبدیل شد. مردمی 
که بدون تخصص و شناخت وارد یک بازار پرخطر شدند 
و سرمایه های اقتصادی خود را از دست دادند.نتورک 
مارکتینگ، گلد کوئست، ارز دیجیتال و تجربه های دیگر 
شبیه به این، چه در قالب »کلاهبرداری« تعریف شوند و 
چه نشوند، نشان از یک حقیقت نهفته در بطن جامعه 
گروه قابل توجهی از  که فریاد می زند  دارند. حقیقتی 
مردم باور دارند می توانند راه صدساله را یک شبه بروند 
گیرند بلکه از  و نه تنها از تجربه های اطرافیان درس نمی 

گیرند. شکست های قبلی خود نیز عبرت نمی 
حالا این گروه با رونمایی نسخه جدیدی از »رویاباوری« 
امید دارند حتی بدون تلاش های یک سرگروه نتورک 
مارکتینگ برای جمع آوری زیرمجموعه، فقط و فقط با 

ضربه زدن روی گوشی می توانند ثروتمند شوند.
نه یک سنت؛ نه یک ریال

همان طور که بالاتر گفته شد کسی هنوز نمی داند واقعیت 
پشت ماجرای همستر یک دروغ بزرگ پنهان شده است 
گر  کند. ا یا قرار است رویای افراد بسیاری نفر را تعبیر 
فرض خوش بینانه دوم واقعیت باشد میلیون ها نفر در 
سراسر دنیا به ساده ترین راه ممکن ثروتمند می شوند. 
گر فرض اول درست باشد و این بازی، صرفا یک  اما ا
تلاش بازاریابی برای جذب مخاطب به تلگرام باشد، 

چه اتفاقی می افتد؟ هیچ؟
کیف پول دیجیتال  کاربران با ورود به چنین فضایی 
کنند؛ اما همین اقدام  خود را به این برنامه متصل می 
ح درباره این  یکی از حساس ترین مسئله های مطر
کیف  که  ماجراست. در حقیقت تضمینی وجود ندارد 
پول دیجیتال شما معتبر شناخته شود و ممکن است 
بدون هیچ توضیح خاصی سکه های شما غیر معتبر و 
غ از این ها، موضوع مهم  غیرقابل تبدیل به ارز باشد.فار

دیگر، بحث امنیت اطلاعات کاربران است. کارشناسان 
که همه  کنند  زیادی در دنیا این روزها ابراز نگرانی می 
این داستان می تواند یک تله برای جمع آوری یک 
 »بیگ دیتا« به صورت کاملارایگان باشد. »کلان داده« یا 
بیگ دیتا یک سرمایه مهم در جهان دیجیتال این روزها 
شناخته می شود و مانند یک معدن از طلا و جواهر در 
دنیای تکنولوژی ارزش دارد. سازندگان همستر ممکن 
است در ازای طراحی یک بازی ساده، به چنین معدنی 
کاربران  کرده باشند و در پایان هیچ یک از  دست پیدا
کلان سهیم نکنند. نه یک سنت؛  خود را در این سود 

نه یک ریال!
 ریسک متوسط پول؛ ریسک بزرگ اميد

که نمی توان  گیری این بازی نکته مهمی است  همه 
کوچک و بزرگ، زن و مرد، پیر  کرد.  از آن چشم پوشی 
کرده و بی سواد، این  و جوان، بیکار و شاغل، تحصیل 
روزها پیام پیوستن به تلگرام نشان می دهد این ماجرا 
گروهی از مردم در  گروه خاصی از محدود نمی شود.  به 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی محتواهای طنز 
بسیاری در مورد همستر کمبات تولید کرده اند. یک کاربر 
نوشته است: »مش غلام حسنی که ۳ سال پیش مرده 
هم به تلگرام پیوست!« کاربر دیگری نوشته بود: »ادعا 
کنید پولدار هستید؛ اما پیام پیوستن به تلگرام تان  می 

آمده دوستان!«
کرد جوان ها و نوجوان ها  با همه این ها می توان ادعا 
بیش از سایر گروه ها جذب همستر شده اند و به آن امید 
بسته اند. نباید فراموش کرد افرادی موضوع را آن قدرها 
جدی نگرفته باشند و صرفا به چشم یک بازی به همستر 
کنند؛ اما آن ها  ج آن می  نگاه کنند که ساعاتی از روز را خر
گر ماجرا واقعی  هم درگیر شده اند و به نوعی نمی خواهند ا

کلاه بماند. باشد سر آن ها بی 
تا این لحظه ادعا بر این بوده که همستر فقط یک بازی 
گذاری مالی ندارد.  برای سرگرمی است و نیازی به سرمایه 
گویند تا زمانی که این  برخی کارشناسان ارز دیجیتال می 
کننده باشد، شاید ارزش امتحان  فقط یک فعالیت سرگرم 
کردن داشته باشد. آن ها معتقدند پروژه همستر سطح 
ریسک متوسط دارد؛ اما جالب است بدانید اخیرا یک 
که در  فیلم در فضای مجازی دست به دست می شود 
آن یک معامله ای بین ۴میلیون سکه همستر و یک 

گیرد! دستگاه ۲۰6 تیپ ۲ مدل ۸۸ صورت می 
محتواهای شبیه به این در شبکه های اجتماعی زیاد است 
که نشان می دهد جوانان زیادی بیش از یک سرگرمی به 
همستر دل بسته اند و حاضرند هزینه های چندمیلیونی 
برای تقویت شانس خود بپردازند. همین طور در موارد 
بعدی؛ افرادی در پلتفرم »دیوار« پروفیت بالای یک میلیون 
گر این شرایط ادامه  گذاری کرده اند. ا را ۵۰ میلیون قیمت 
گر  داشته باشد ورود دستگاه های نظارتی شرط است. ا
همستر هم تو زرد از آب دربیاید، برای تعدادی ریسک 
متوسط مالی و برای بسیاری از افراد ریسک بزرگ از دست 

دادن دوباره امید را به همراه خواهد داشت.
کنش به ماجرای همستر نوشته است:  یکی از کاربران در وا
گفت: هر جا دیدی چیزی رایگان  »یکی از بچه ها می 
است، این را بدان بدون محصول خود تو هستی!« در 
پایان باید یادآوری کنیم که تعدادی از افرادی که در حوزه 
ارز دیجیتال فعالیت دارند معتقدند این پروژه همستر 
کند تمام  به احتمال قریب به یقین در پایان اعلام می 

این ها یک »بازی« بود و خوش گذشت..!!

بازی های »کلیک کن و پول در بیار« چگونه زمان،  شخصیت و روان ما را هدف گرفته اند؟ 

زیرخاکی های عصر جدید
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فراخوان مزایده عمومی 
گذاری انجام امور مربوط به حمل اموات )داخل محدوده شهر و خارج از محدوده شهر( وا

نوبتاول
گذاری انجام امور مربوط به حمل اموات شهرداری سيرجان واقع  شهرداری سيرجان در نظر دارد مزایده عمومى وا
در ابتدای بلوار زندی نيا به شماره 5003005674000006 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار نماید. 
كات از طريق درگاه  گشايى پا كليه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز
گران  سامانه تداركات الكترونيكى دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لزم است مزایده 
در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهى امضای الكترونيكى را جهت شركت 

در مزایده محقق سازند.
تاريخ انتشار مزایده در سامانه تاريخ یكشنبه 1403/3/20 مى باشد.

مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 14 روز سه شنبه تاريخ 1403/3/29
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : ساعت 14 روز شنبه تاريخ 1403/4/9

كات : ساعت 11 روز یكشنبه تاريخ 1403/4/10 گشايى پا زمان باز
الف: آدرس سيرجان بلوار شهيد زندی نيا – مجتمع سازمانى تلفن 034-42340521

اطلعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مركز تماس 021-41934 
دفتر ثبت نام 88969737- 85193768

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/3/20
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/3/27

خ ش 1403/3/20

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
ارائه خدمات پزشکی و پرستاری جهت درمانگاه شهرداری سیرجان

نوبتاول
ح مختصر: ارائه خدمات پزشكى و پرستاری جهت درمانگاه  شهرداری سيرجان در نظر دارد مناقصه عمومى خدمات )شر
شهرداری سيرجان( به شماره 2003005674000018 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار نماید. كليه مراحل 
كت ها از طريق درگاه  گشايى پا برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران) حقوقى( و باز
گران  سامانه تداركات الكترونيكى دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لزم است مناقصه 
در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهى امضای الكترونيكى را جهت شركت در 

مناقصه محقق سازند.
خ 1403/3/20 مى باشد. تاريخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مور

وز یكشنبه تاريخ  مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاريخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 ر
1403/3/27

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: از تاريخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز پنجشنبه تاريخ 1403/4/7
كت ها: ساعت 9 روز شنبه تاريخ 1403/4/9 گشايى پا زمان باز

كتها: اطلعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا
 آدرس سيرجان ميدان انقلب شهرداری مركزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مركز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/3/20
تاريخ انتشار نوبت دوم  1403/3/27

خ ش 1403/3/20

فراخوان مزایده عمومی
 اجاره دو باب مکان کانکس واقع در بهشت رضا )ع(

نوبتاول
شهرداری سيرجان در نظر دارد مزایده عمومى اجاره دو باب مكان كانكس در بهشت رضا )ع( شهرداری سيرجان 
واقع در ابتدای بلوار زندی نيا به شماره 5003005674000007 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار 
كات از  گشايى پا گران و باز كليه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده  نماید. 
طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكى دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لزم 
است مزایده  در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهى امضای الكترونيكى 

را جهت شركت در مزایده محقق سازند.
تاريخ انتشار مزایده در سامانه تاريخ یكشنبه 1403/3/20 مى باشد.

مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت 14 روز سه شنبه تاريخ 1403/3/29 مى باشد.
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : ساعت 14 روز شنبه تاريخ 1403/4/9 مى باشد.

كات : ساعت 11 روز یكشنبه تاريخ 1403/4/10 مى باشد. گشايى پا زمان باز
الف: آدرس سيرجان بلوار شهيد زندی نيا – مجتمع سازمانى تلفن 034-42340521

اطلعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مركز تماس 021-41934 
دفتر ثبت نام 88969737- 85193768

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/3/20
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/3/27

خ ش 1403/3/20

فراخوان تجدید مزایده عمومی 
اجاره مجتمع آبی دلفین سیرجان جهت ارائه خدمات تفریحی ، ورزشی آبی

نوبتاول
ح مختصر اجاره مجتمع آبى دلفين سيرجان جهت  شهرداری سيرجان در نظر دارد تجدید مزایده عمومى خدمات )شر
ارائه خدمات تفریحى ، ورزشى آبى( به شماره 5003005674000005 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت برگزار 
كتها از طريق درگاه  گشايى پا نماید. كليه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز
گران در  سامانه تداركات الكترونيكى دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لزم است مزایده 
گواهى امضای الكترونيكى را جهت شركت در  صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت 

مزایده محقق سازند.
خ 1403/3/20 مى باشد. تاريخ انتشار اسناد مزایده در سامانه مور

مهلت بازدید : از تاريخ 1403/3/22 تا تاريخ 1403/3/28 ساعت 9 صبح تا 12
مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده از سایت : از تاريخ انتشار اسناد مزایده تا ساعت 18 روز پنجشنبه تاريخ 1403/3/31

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد : از تاريخ دریافت اسناد مزایده تا ساعت 19 روز یكشنبه تاريخ 1403/4/10
كتها : ساعت 9 روز دوشنبه تاريخ 1403/4/11 گشايى پا زمان باز

كتها : اطلعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پا
آدرس سيرجان – ميدان انقلب – شهرداری مركزی امور قراردادها و تلفن  034-41325077

اطلعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مركز تماس 021-41934 
دفتر ثبت نام 88969737- 85193768

تاريخ انتشار نوبت اول 1403/3/20
تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/3/27

خ ش 1403/3/20

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان


